CLIBNTE / Customer / Client

FERRETERA ANAHUAC,S.A. DE C.V.

CERTIFICADO DE INSPECCION

Works Certificate - Certificat d'Usine

DIN 50049/ 3.1.B.
EN 10204 /3.1.B.

AV, VALLE DE LAS ALAMEDAS, 66 LETRAIB :Fz>
SAN FRANCISCO CHILPAN e 11701702 84049 | . 1 W
54940 TULTITLAN-EDO. DE MEXICO Date-Date: No-N® bage: N.": 922164 ULMA FORIA. 5. COOP. |
B° Zubillaga, 3 « Apdo. 14 |
mooucto  BRIDAS ureomon- 14013 (SEPTIEMBRE) e 30/06/01 20560 ONATI Gipuzkos) PAN2 9 8 37
Article - Produit Your Order No. of. - de Fax: 34 - 943 781808
Normas apLicasies ASME B16.5-96 votre Cde. N LA N " LN - T Cn |
Requirements - Normes applicables - n>z. ‘ . ., SN .. *
-~ MARCA DEL FABRI TE M
MATERIAL CORRESPONDIENTE A m._'z> 105N-98 Mark of factory ‘
Material Correspondent - Qualité ASMESA 105N NACE MR-01-75 \O 1 Marque du fabricant
MODO DE FUSION (*) DEPARTAMENTO Q) RANT H A _Um CAL H c>_U
Steel making - Elaboration de I'acier Section
E = Elec. Y = Oxigeno basico Departement
ALARGAM PROBETA test bar
PARTIDA CANTIDAD DESCRIPCION OBSERVACIONES | - apa N | RESISTENCIA _._g__m mﬂﬁ. Hongation | ESTRICCION RESILIENCIA S-N)
e Quantiy pescripion omergion | R | hel omtoe Vi | e | TR e
. MOVENNE
13 12 |BLIND 16 300LB RF A105N NE 283 508, 310|29,4|51,0
/
COLADA COMPOSICION O:-:-g - STEEL MAKER'S LADLE ANALYSIS - ANALYSE CHIMIQUE - Las dimensiones y la condicion superficial se hallaron satisfactorias
num_mMm A : TEQ. |- Dimension and surface condition were found acceptable
No C% Si % Mn % P % S% Cr% Ni % Mo % Nb % V % Cu% % |- Les dimensions et etats de surface sont satisfaisants
283 0,17 0,21 0,85/0,021/0,011|< .02| 0,02|< .02|< .02(< .02| 0,11|0, 330 |-Los materiales citados cumplen las normas aplicables
- Manufacturing requirements are satisfied
- Les normes applicables sont respectees
ossevacionss.  \_NORMALTZADO A S00 C Y ENFRIADO EN AIRE EN CALMA
Remarks

Qbservations
‘
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